
 
 

__________________________________________________________________________________________ 

Município de Matos Costa-SC-Rua Manoel Lourenço de Araujo, nº 137-Centro-CEP- 89420-000 

CNPJ Nº 83.102.566/0001-51 Fone FAX: (49) 3572-1111 

ESTADO DE SANTA CATARINA 
MUNICÍPIO DE MATOS COSTA 
PREFEITURA MUNICIPAL DE MATOS COSTA 

 

MUNICÍPIO DE MATOS COSTA 
EXTRATO CONTRATUAL Nº 22/2021 
PROCESSO LICITATÓRIO Nº 25/2021 – PREGÃO ELETRÔNICO Nº 05/2021 
CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE MATOS COSTA - SC, inscrita no CNPJ sob o nº 
83.102.566/0001-51. 
CONTRATADA: ENGEPEÇAS EQUIPAMENTOS LTDA pessoa jurídica de direito privado, inscrita no CNPJ 
sob o nº 05.063.653/0010-24 
VALOR R$: R$340.000,00 (trezentos e quarenta mil reais)  
Vigência: INICIO: 08/06/2021 TÉRMINO: 31/12/2021. 
Dotação: 84 – 4.4.90.52.00.00.00.00.00 – 56.000,00 
162 – 4.4.90.52.00.00.00.00 – 4.000.00  
157 – 44.90.52.00.00.00.00 – 280.000,00 
OBJETO: Aquisição de retroescavadeira para ser utilizada na manutenção das vias públicas (urbanas 
e rurais) do Município de Matos Costa, vinculado a Emenda Impositiva n.º 960 - Portaria 070/SEF de 15 
de fevereiro de 2021, modalidade Transferência Especial. 
Matos Costa, 08 de junho de 2021. Paulo Bueno de Camargo - Prefeito Municipal 
 

 


